昆阳镇平师路保障房小区（二期）加装电梯采购

项目

投 标 文 件
（报价文件）

项目编号：PYCG260108005

供应商名称（盖章）：温州吉菱电梯有限公司

供应商地址：浙江省温州市瑞安市安阳街道陈虬路 187 号（2楼）

法定代表人或其授权代表（签字或签章）：

日期：2026 年 2 月 6 日

开标前不得启封

一、开标一览表

开标一览表

供应商名称：温州吉菱电梯有限公司 招标编号：PYCG260108005

项目名称 投标报价 备注

昆阳镇平师路保障房小区（二期）加

装电梯采购项目

小写：4186600 元

大写：人民币肆佰壹拾捌万陆仟陆佰元
无

▲投标供应商的报价包含在承包区域内所需的一切（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），

同时包括设备技术服务费、材料费、安装施工、调试费、人工费、验收费等（含设备调试直至

能够正常使用的所有费用），招标代理费及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

本次采购按照中标价结算，合同期内采购人不再另行支付其他费用。

供应商全称（盖章）：温州吉菱电梯有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026年2月6日

二、分项报价表

分项报价表

[...]

项目编号：PYCG260108005

序号 项 目 内 容 品牌及规格型号
数量及

单位
单价（元） 合价（元）

1 无机房客梯

西奥电梯

Xmodel 3(MRL)

800kg-1.0m/s-6/5/5

8 台 523325 4186600

2
电梯安装调试及

试运行等费用
无 8套 含 含

3
钢结构井道及配

套土建等费用
无 8套 含 含

4 无 无 无 无 无

5 无 无 无 无 无

6 无 无 无 无 无

7 无 无 无 无 无

8 无 无 无 无 无

合 计 价
小写：4186600 元

（大写）：人民币肆佰壹拾捌万陆仟陆佰元。

说明：1、不提供此表将视为没有实质性响应招标文件，产品名称按招标文件所列名称进行描

述。供应商应提供所投产品具体型号。

2、此表的投标总报价应与“开标一览表”投标总报价相一致。

3、如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则

填“无”，不留空白。表格可以延续或增加。

投标供应商（盖章）：温州吉菱电梯有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026 年 2 月 6 日

三、中小企业声明函、监狱企业、残疾人福利性单位及其他相关的充